

PROTOKÓŁ NR 26/2013

Z dwudziestej szóstej zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 27 czerwca 2013 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Karniewo, pod przewodnictwem radnej Beaty Krystyny Jackowskiej – Przewodniczącej Rady Gminy.

Obrady rozpoczęto o godz. 10¹⁰, zakończono o godz. 12³⁵.

Skład osobowy Rady Gminy – 15
Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności – 14

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli:

1. Pan Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy
2. Pan Grzegorz Cesarski – Zastępca Wójta Gminy
3. Pani Marianna Michalska – Skarbnik Gminy
4. Pan Zbigniew Deptuła – Starosta Powiatu
5. Mec. Łukasz Rudowski – Radca Prawny
6. Pani Maria Bonisławska – Radna Powiatu
7. Sołtysi z terenu gminy Karniewo, wg listy obecności, w liczbie – 34
8. Przedstawiciele org. społecznych, zakładów pracy, goście w liczbie – 8

PRZEBIEG OBRAD:

Ad.pkt.1

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska otwierając obrady powitała wszystkich radnych, sołtysów (załącznik do protokołu) oraz zaproszonych gości (załącznik do protokołu).

Na podstawie listy obecności (załącznik) stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 15 radnych, 14 obecnych, nieobecna Radna Barbara Kuczyńska – usprawiedliwiona.

Ad.pkt.2

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska – proszę o zgłaszanie zmian porządku obrad.

Wójt Gminy Michał Jasiński – proszę o dodanie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. Projekt ten został omówiony na posiedzeniach komisji.

Głosowanie:

14 osób – „za” wprowadzeniem zmian do porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska odczytała porządek dzienny obrad po zmianach.

Następnie radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek dzienny w brzmieniu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy.
4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracy w okresie międzysesyjnym.

6. Interpelacje radnych.
7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Karniewo za 2012 rok.
8. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu.
9. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.
10. Przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej wraz z opinią RIO o wniosku.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty.
16. Informacja o funkcjonowaniu Mazowieckiej Izby Rolniczej.
17. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
18. Wolne wnioski i zapytania.
19. Zamknięcie obrad.

Ad.pkt.3

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji jest do wglądu w biurze Rady. Poprosiła o zgłaszanie uwag i wniosków. Ponieważ nikt z radnych nie zgłaszał uwag, jednogłośnie i bez odczytywania przyjęto protokół z XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Głosowanie:

14 osób – „za” przyjęciem protokołu z XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Ad.pkt.4

Pan Michał Wojciech Jasiński, Wójt Gminy przedstawił informację o swojej działalności w okresie międzysesyjnym (załącznik do protokołu).

Radni w przedmiotowej sprawie uwag nie wnosili.

Ad.pkt.5

Przewodniczący komisji rady przedstawili ustne informacje o działalności poszczególnych komisji w okresie międzysesyjnym.

Radna Dorota Grabowska, Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych – komisja odbyła posiedzenie 25 czerwca 2013 roku, na którym zostały omówione i rozpatrzone: sprawozdanie finansowe Gminy Karniewo za 2012 rok, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu, informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowisko Komisji Rewizyjnej wraz z opinią RIO o wniosku. Zostały również omówione projekty uchwał: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018; w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok; w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. Materiały zaopiniowano pozytywnie i przyjęto.

Radny Zbigniew Kacprzak, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Usług, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej – komisja odbyła posiedzenie 26 czerwca 2013 roku, na którym zostały omówione i rozpatrzone: sprawozdanie finansowe Gminy Karniewo za 2012 rok, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu, informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowisko Komisji Rewizyjnej wraz z opinią RIO o wniosku. Zostały również omówione projekty uchwał: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018; w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok; w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. Zapoznano się z informacją o funkcjonowaniu Mazowieckiej Izby Rolniczej. Materiały zaopiniowano pozytywnie i przyjęto.

Radny Marcin Chrzanowski, Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Finansów – komisja odbyła posiedzenie 24 czerwca 2013 roku, na którym zostały omówione i rozpatrzone: sprawozdanie finansowe Gminy Karniewo za 2012 rok, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu, informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowisko Komisji Rewizyjnej wraz z opinią RIO o wniosku. Zostały również omówione projekty uchwał: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok; w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018; w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok; w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. Zapoznano się z informacją o realizacji zobowiązań podatkowych po II ratach podatku rolnego. Materiały zaopiniowano pozytywnie i przyjęto.

Ad.pkt.6

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska poprosiła radnych o zgłaszanie interpelacji.

Radna Jadwiga Witkowska – w związku z mostem w Czarnostowie, to kwalifikuje się on do całkowitego zrobienia, samo drewno nie wystarczy. Może weźmiemy kredyt i zrobimy?

Radny Andrzej Chełchowski – do Starosty – w sprawie ronda i wody zalegającej na przejściu dla pieszych. Trzeba zrobić konkretne odprowadzenie wody. Trzeba też dokładnie sprawdzić znaki na drodze krajowej w Karniewie, ponieważ jest złe oznakowanie.

Radny Tomasz Kaźmierczak – na jakim etapie jest wycinka poboczy na drogach powiatowych?

Radny Marcin Chrzanowski – do Starosty – czy są podjęte jakieś działania w związku ze skrzyżowaniem z drogą krajową w Karniewie? Proszę o dokładne poinformowanie sołtysów w sprawach dotyczących śmieci.

Radny Waldemar Zając – w sprawie boiska w Gimnazjum; jest też problem, ponieważ woda spływająca z dachu budynku zalewa szkołę, może trzeba zrobić coś kompleksowo.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – odpowiedzi będą udzielane w punkcie 17.

Ad.pkt.7, 8, 9

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Karniewo za 2012 rok.

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu.

Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.

Skarbnik Gminy Marianna Michalska omówiła wszystkie zagadnienia oraz stwierdziła, że zostały bardzo szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji. Czy jest potrzeba ponownego omawiania materiałów? Jeśli nie, to odczytam Uchwałę Nr Os.160.2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Karniewo sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok.

Odczytanie uchwały. Opinia jest pozytywna.

Następnie Wójt przedstawił informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – czy są jakieś pytania, niejasności?

Brak pytań.

Ad.pkt.10.

Przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej wraz z opinią RIO o wniosku.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Sieńkowski - odczytał Uchwałę Nr 1/2013 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karniewo z dnia 21 maja 2013 roku o opinii wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Karniewo.

Skarbnik Gminy Marianna Michalska – odczytała Uchwałę Os.275.2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 maja 2013r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karniewo w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2012 rok. Opinia jest pozytywna.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – czy są jakieś pytania, niejasności?

Brak pytań.

Ad.pkt.11.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.

Zastępca Przewodniczącej Rady, Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały.

Głosowanie: 14 radnych – „za” przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr XXVI/138/2013 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karniewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad.pkt.12.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.

Zastępca Przewodniczącej Rady, Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały i po omówieniu materiałów, Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów (14 głosów „za” podjęciem uchwały) podjęła uchwałę Nr XXVI/139/2013 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Karniewo z tytułu wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2012 rok - stanowiącą załącznik do protokołu.

Wójt Gminy Michał Jasiński podziękował wszystkim radnym za udzielenie absolutorium.

Ad.pkt.13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2018 zostały bardzo szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji. Prosimy o odczytanie projektu uchwały.

Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały.

Głosowanie: 14 radnych – „za” przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr XXVI/140/2013 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2013-2018 została podjęta jednogłośnie.

Ad.pkt.14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – zmiany zostały bardzo szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji. Prosimy o odczytanie projektu uchwały.

Zastępca Przewodniczącego Rady, Pan Andrzej Chełchowski odczytał treść uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Głosowanie: 14 radnych – „za” przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr XXVI/141/2013 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad.pkt.15

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty.

Wójt Gminy Michał Jasiński – w okresie międzysesyjnym był przetarg i tak jak przewidywaliśmy na samym początku koszt ten jest wyższy niż mamy w podjętej uchwale. Nasza kalkulacja to 8 zł i 14 zł. Jesteśmy zmuszeni podjąć nową uchwałę. Chcemy, aby pierwszy kwartał był w cenie 5 zł i 8 zł, następnie trzeba będzie złożyć nowe deklaracje. Każdy z radnych otrzymał komplet dokumentów, umowę zawartą z przedsiębiorcą oraz najważniejszy wycinek ze specyfikacji. W pierwszym przetargu nie był ujęty PSZOK, w drugim już go ujęliśmy. Kalkulacje z grudnia potwierdziła

się, ale teraz możemy bazować na konkretnych liczbach. Pierwszy kwartał zostaje na starych zasadach, ponieważ cała procedura musi przejść od początku, a na zebranie nowych deklaracji mamy czas do końca sierpnia.

Zastępca Przewodniczącego Rady, Pan Andrzej Chełchowski odczytał treść uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały.

Głosowanie:

11 radnych – „za” podjęciem uchwały,

1 radny – „przeciw”

2 radnych - „wstrzymało się” od głosu.

Uchwała Nr XXVI/142/2013 zmieniająca uchwałę Nr XXIV/130/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty została podjęta większością głosów.

Ad.pkt.16

Informacja o funkcjonowaniu Mazowieckiej Izby Rolniczej.

Członek Mazowieckiej Izby Rolniczej Robert Otłowski przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania Mazowieckiej Izby Rolniczej, stanowiącą załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska –Czy są jakieś pytania, niejasności? Brak pytań.

Ad.pkt.17

Odpowiedzi na interpelacje radnych.

Wójt Gminy Michał Jasiński – w sprawie mostu w Czarnostowie, to na każdej komisji tłumaczyłem i na każdej sesji tłumaczę tą sprawę. Za 2-3 tygodnie będzie kompletna dokumentacja na budowę mostu. Była Komisja Wojewody, mamy pozytywną opinię i liczymy, że uda nam się w styczniu uzyskać środki na ten cel. W tym momencie zaciąganie kredytu na budowę mostu wydaje się bezcelowe w sytuacji, kiedy mamy szansę na pozyskanie środków. W tym momencie wystąpiliśmy o ograniczenie ton pojazdów przejeżdżających przez most, odbudujemy dwie warstwy drewna i będzie nadal otwarty.

W sprawie krajówki, to proszę o pismo, wtedy będziemy mogli wystąpić do Zarządu Dróg z konkretnym wnioskiem.

Dziś po sesji sołtysi otrzymają dokładne informacje, razem z harmonogramem.

W sprawie boiska, temat jest otwarty, ale na razie największy nacisk jest na drogi. Drogi są naprawiane, pobocza są wykaszane. Drugie koszenie będzie przed zimą. Pozostałe naprawy proszę zgłaszać do referatu.

Starosta Zbigniew Deptuła – widzimy problem na rondzie, do tej pory nic nie zostało zrobione. Jest gwarancja i na pewno zostanie to naprawione, prawdopodobnie w sierpniu będzie zrobiona studzienka chłonna.

Oznakowanie dróg jest fatalne w naszym kraju, odcinek drogi krajowej zostanie sprawdzony. Piszemy do GDDKiA w sprawie skrzyżowania, ale do tej pory nie mamy odpowiedzi.

Jeśli gdziekolwiek jest jeszcze potrzeba wykoszenia, czy zdjęcia pobocza, to proszę o informację.

Chodnik w Gościejewie zostanie zrobiony, ale proszę o cierpliwość.

Jesteśmy po przetargu na przebudowę przepustów w Słoniawach i asfaltu w stronę Romanowa. Inwestycja ta będzie zrealizowana.

Ad.pkt.18

Wolne wnioski i zapytania.

Zastępca Wójta Grzegorz Cesarski – proszę o bieżące przeglądanie naszej strony internetowej, ponieważ są tam zamieszczane wszelkie komunikaty.

Pani Mariola Świątorecka, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Romanowie podziękowała Radzie Gminy za wsparcie finansowe na remont podłogi w szkole oraz sołtysowi i mieszkańcom Romanowa za przekazanie funduszu sołeckiego na plac zabaw.

Sołtys Chelch Kmiecych – po ostatniej burzy droga była zatarasowana, usunąłem drzewo, ale teraz będę miał z tego powodu problemy?

Starosta Zbigniew Deptuła – nie będzie z tego powodu konsekwencji, dobrze, że zostało usunięte.

Radna Jadwiga Witkowska podziękowała za szybką interwencję przy usuwaniu drzew.

Mieszkaniec Karniewa L.Żychowski – na drodze krajowej niektórzy nie mają zrobionych mostków, teraz jest to rozkopane. Kto ma za to płacić? Informacja na stronie nie była zrozumiała. Co mają zrobić ludzie, którzy nie mają mostków, a domy stoją kilkanaście lat?

Starosta Zbigniew Deptuła – na każdą posesję musi być wjazd. Przy przebudowie drogi, za mostki odpowiada właściciel drogi.

Sołtys Słoniaw – jeśli podczas kopania rowu zostanie znaleziony chociaż kawałek rury, to mostek zostanie zrobiony na ich koszt. Jeśli nie, to koszt wynosi 800 zł.

Sołtys Rafał – na drodze nr 60, przy stacji paliw jest droga w stronę Rafał. Jak się wyjeżdża, to nie można skręcić w stronę Makowa. Można coś z tym zrobić?

Sołtys Łukowa – mam pozytywnie zatwierdzone podanie o przebudowę przepustu, kiedy będzie to zrobione?

Sołtys Zelk Dąbrowych – jaki jest termin realizacji drogi?

Dyrektor GOK zaprosił wszystkich obecnych na Przegląd Wiejskich Zespołów Kabaretowych.

Wójt Gminy Michał Jasiński – zdajemy sobie sprawę, że pismo w sprawie przepustów przy drodze krajowej jest niejasne, ale takie otrzymaliśmy i takie zostało opublikowane, nie mamy na to wpływu. Niestety te rowy nie są majątkiem gminy, a gmina nie może inwestować na nie swoim majątku. Tym bardziej, że większość właścicieli działek zrobiła przepusty i wjazdy, nie możemy zrobić jednym a drugim nie. Będziemy rozmawiać w tej sprawie, ale nie wszystko jest w naszej kompetencji.

Zaczęliśmy rozmowy w sprawie remontów dróg. Będzie kolejne spotkanie i wspólnie zdecydujemy. Mamy kosztorys i myślę, że do końca roku będzie wykonanie.

Ad.pkt.19

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska dziękując wszystkim za uczestnictwo w sesji, zamknęła obrady XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Protokołowała:
Justyna Szczesna